
 

 

 

 

令和６年度坂祝町国民健康保険特別会計補正予算 
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        岐阜県加茂郡坂祝町 

       
 



   令和６年度坂祝町国民健康保険特別会計補正予算（第３号） 

 

 令和６年度坂祝町の国民健康保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところ 

による。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１１７千円を減額し、歳入歳出予算 

 

の総額を歳入歳出それぞれ９０６，３６９千円とする。 

 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出 

 

予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

   令和６年１２月３日 提出 

 

 

 

坂祝町長  伊 藤 敬 宏 
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

8 繰 入 金 87,778 △117 87,661

1 他会計繰入金 62,778 △117 62,661

歳 入 合 計 906,486 △117 906,369
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

1

2

8

11

13

総 務 費

保険給付費

保健事業費

諸支出金

予 備 費

19,449

596,801

10,653

9,248

32,919

440

11,500

12

168

△12,237

19,889

608,301

10,665

9,416

20,682

1

2

1

2

1

1

総務管理費

高額療養費

特定健康診査等事

保健事業費

償還金及び還付加

予 備 費

17,414

70,000

7,902

2,751

9,247

32,919

440

11,500

5

7

168

△12,237

17,854

81,500

7,907

2,758

9,415

20,682

業費

算金

歳 出 合 計 906,486 △117 906,369
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

8 繰 入 金

歳 入 合 計

87,778

906,486

△117

△117

87,661

906,369
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（単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源

（歳 出）

1

2

8

11

13

総 務 費

保険給付費

保健事業費

諸支出金

予 備 費

歳 出 合 計

19,449

596,801

10,653

9,248

32,919

906,486

440

11,500

12

168

△12,237

△117

19,889

608,301

10,665

9,416

20,682

906,369

440

11,500

12

168

△12,237

△117
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（款）
（項）

款 項 目 補正前の額 補 正 額 計
節

区 分 金 額
説 明

（単位：千円）

8 繰 入 金 87,778 △117 87,661

２ 歳 入

8 繰 入 金
1 他会計繰入金

1 他会計繰入金 62,778 △117 62,661

1 一般会計繰入金 62,778 △117 62,661 4 財政安定化 △117 1 財政安定化支援事業繰入金

支援事業繰

入金

（国民健康保険特別会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

1 総 務 費 19,449 440 19,889 440

３ 歳 出

1 総 務 費
1 総務管理費

1 総務管理費 17,414 440 17,854 440

1 一般管理費 17,414 440 17,854 440

10 需 用 費 440 1 国民健康保険事務経費 440

（国民健康保険特別会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 保険給付費 596,801 11,500 608,301 11,500

2 保険給付費
2 高額療養費

2 高額療養費 70,000 11,500 81,500 11,500

1 一般被保険 70,000 11,500 81,500 11,500

者高額療養 18 負担金、補 11,500 1 一般被保険者高額療養費 11,500

費 助及び交付

金

（国民健康保険特別会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

8 保健事業費 10,653 12 10,665 12

8 保健事業費
1 特定健康診査等事業費

1 特定健康診 7,902 5 7,907 5

1 特定健康診 7,902 5 7,907 5

査等事業費 1 報 酬 5 1 特定健康診査等事業費 5

査等事業費

（国民健康保険特別会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

2 保健事業費 2,751 7 2,758 7

8 保健事業費
2 保健事業費

1 保健事業費 2,751 7 2,758 7

1 報 酬 7 1 国保保険事業経費 7

（国民健康保険特別会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

11 諸支出金 9,248 168 9,416 168

11 諸支出金
1 償還金及び還付加算金

1 償還金及び 9,247 168 9,415 168

5 償 還 金 8,246 168 8,414 168

22 償還金、利 168 1 償還金 168

還付加算金

子及び割引

料

（国民健康保険特別会計）
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（款）
（項） （単位：千円）

補正額の財源内訳 節
款 項 目 補正前の額 補 正 額 計 説 明

特定財源 一般財源 区 分 金 額

13 予 備 費 32,919 △12,237 20,682 △12,237

13 予 備 費
1 予 備 費

1 予 備 費 32,919 △12,237 20,682 △12,237

1 予 備 費 32,919 △12,237 20,682 △12,237

29 予 備 費 △12,237 1 予備費 △12,237

（国民健康保険特別会計）
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国民健康保険事業特別会計

1 会計年度任用職員

期末手当 その他
（千円） の手当

年間支給率
（人） （千円） （千円） （月分） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 12 0 0 0 12 0 12比　　較

補正前 2 187 0 0

補正後 2 199 0

計

0 187

0 0 199

0 187

合  計
備考

給　　　与　　　費　　　明　　　細　　　書

区　　分
職員数

給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

共済費

0 199

報酬 給料
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